SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale

i Bewvizio “Mobiiita Urbana”

Vig M. Spadola n® 56 — 37100 Hagusa Tel 08932 678748 676771 Fax 0832 876731
& mall polizia municipaie@comune raguaa.if

Prot. 8371

L §"§§§§E{"’§ 15
PREMESS0 che con nota del 25032014 i Sig. Coliello Biagio. i qualith di proprietario
dell mmobife di via La Roccia 5 M chiede fa proroga dellord, n.73/T del 14 marzo 2014 perché
non si sono completat! avor! di cwl alf ordinanza cifata che prevede Ia chivsura al ransito dalle ore
07.00 alle ore 17.00 dal 15 marzo al 25 marzo 2014, sulla via Giusti nel tratio compreso tra Largo
San Pacio o piazza Repubblica,
CONSIDERATO che a ial fine si rende n i prorogare la precedente ord, 737 del ldmarzo
201 :3 a’fﬁ@;:iz‘ﬁgéséw il provvedimentio viabilistico ¢ chivsura eii transito ve eicolare, dable ore 07 00 alle
ore 1230 dal 26 marzo al 18 aprile 2014, esciuso il sal i wm( soluzions Jdf continuita
: sa‘}%(} per i§ tempo siretaments necessario ad z:f:s‘a:gzaz
YEREE e m:ﬁ;‘s%@zs con proprio persanale, la chiusura in via Gius
Paolo ¢ plaza Repubblica,
RITENUTO che o provvedimento amminisirative ¢ finalizzate ad un regolare svolgimenta dei
lavort ed alla tutela deila sicurezza delfe persone, delie cose e nelinteresse generale della
circolazione;
VISTT gl ar. 3¢ 3% ¢ 7 del Codice della Strada;
VISTO 1 DPR495/892, recante i Rego
VISTA iz lopge 2471 /1981 N7 6RY;
VISTO Part.33 del Regolamento Comunale deglt Uffici e dei Servizis

i nel tratto comprese ima largo San

tnmento di esecuzione od atiuazione al Codice dells Sads

o

ORDINA

la proroga del provvedimento previsto nella precedente ordinanza 73T del 14 marzo 2014 che
prevede la chivsura al fransito veicolare dalle ore 07.00 alle ore 12,30, dal 26 marzo al 18
aprile 2014, escluso il sabato e i festivi, senza soluzione di continuitd ¢ solo per il tempo
strettamente necessurio ad eseguire fe operazioni di cul sopra, a condizione che venga
presegnalata, con proprie personale, la chivsurs in via Glasti, nel tratis comprese ira large
San Paclo ¢ piazza Repubblica; dovri, comungue essere garantito il raggiungimento delle
proprieta insistenti sul tratio in divieto, compatibilimente con lo stato di avanzamento del
Iavord

E' fatio obbligo alia ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera ¢ afla vigilanza
sullefficienza della necessaria preseritia segnaletica diurna ¢ notturna gi cantiere in osservanza alle
norme di cui agli artt. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 e dall'art. 30 all'art. 43 del regolamento
desecuzione ¢ d attvazione del codice della strada, DPR, 16/12/1992, 1 495 cost come modificaio
dal D PRIOYOS 0 6100

E' fatto obbligo a chiungue spettt di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.
Leontravventor! saranno perseguiti a termine di legge.

Ar senst delf’art. 37, comma 3. del Digs, 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono ¢ autorizzano la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessanta giomi e
con le formalith siabilue dal regolamento di esecuzione 2d attuazione al TdS, al Minisire delle
Infrastrutiure « dei Traspersi che decide in meriio ¢/ al Tar di Catania.

Ragusa 11, 25 maren 2013

I responsabile ;é 7. Mobilit: Urbuna @5&?@@3{5{3?@5@%
Commissarié/{spéitore Superipre ot {Ei;i\g;ﬁg}g }fgsgfigg

Maria Unrrabba

Ufficio Viabilita — Tel. 0932 - 676749 ¢ ruail viabilita. prm@ comune.ragusa it




